3 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001403612 45.00 400 400 32.57 13028.40 2.50 325.71 2.50 325.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.82

Total: 1000 1000 63840.00 1596.00 1596.00 0.00 0.00 0.00 67032.00

Amount 
(INR) :

Sixty Seven Thousand Thirty Two Only